
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Pavlína Uhrová
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept vybraného zařízení cestovního ruchu v
Mariánských Lázních
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 90 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
V počáteční fázi práce dělalo autorce problém zkoumanou oblast správně uchopit a logicky
zpracovávat jednotlivé části práce. V průběhu naší spolupráce začala autorka velmi dobře pracovat s
literaturou a bylo vidět postupné zaujetí studovaným tématem. Výsledek práce je ukázkou
propojování vlastních myšlenek autorky práce se současným poznáním a situací ve zkoumaném
území.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaká je dle Vašeho názoru současná role tematických restaurací při poskytování stravovacích služeb? 
Na straně 74 se zmiňujete o důležité roli personálu při poskytování Vašich služeb. Jak byste řešila
otázku jeho motivace ve Vámi navrhovaném zařízení?



Datum: 07. 09. 2013                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


